APROVADO
NA SESSÃO ORDINÁRIA

DO DIA ______/______/2023

____________________
SECRETÁRIO LEGISLATIVO

RECEBIDO
EM ______/______/2023,

ÀS ________:________h

_____________________
VISTO

REQUERIMENTO Nº         /2023

Senhor Presidente,

O parlamentar que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno

desta Casa Legislativa, REQUER, que após ouvido o Plenário, este Poder realize

Sessão Especial para debater a situação atual da Feira do Gado, no município de

Guarabira/PB.

Gabinete do Vereador Marcelo Bandeira, 10 de fevereiro de 2023.

MARCELO BANDEIRA FERRAZ

Vereador – PDT

APROVADO
NA SESSÃO ORDINÁRIA

DO DIA ______/______/2023

____________________
SECRETÁRIO LEGISLATIVO

RECEBIDO
EM ______/______/2023,

ÀS ________:________h

_____________________
VISTO

REQUERIMENTO Nº         /2023

Senhor Presidente,

O parlamentar que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno

desta Casa Legislativa, REQUER, que após ouvido o Plenário, este Poder encaminhe

ofício ao Deputado Federal Murilo Galdino, solicitando-lhe que encaminhe recursos

através de emenda ao Orçamento da União para a construção de contorno viário que

ligue a PB-075 a PB-073, ligando as cidades de Cuitegi a Guarabira, como demonstra

o anexo.

Gabinete do Vereador Marcelo Bandeira, 10 de fevereiro de 2023.

MARCELO BANDEIRA FERRAZ

Vereador – PDT

APROVADO
NA SESSÃO ORDINÁRIA

DO DIA ______/______/2023

____________________
SECRETÁRIO LEGISLATIVO

RECEBIDO
EM ______/______/2023,

ÀS ________:________h

_____________________
VISTO

ANEXO

APROVADO
NA SESSÃO ORDINÁRIA

DO DIA ______/______/2023

____________________
SECRETÁRIO LEGISLATIVO

RECEBIDO
EM ______/______/2023,

ÀS ________:________h

_____________________
VISTO

REQUERIMENTO Nº         /2023

Senhor Presidente,

O parlamentar que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno

desta Casa Legislativa, REQUER, que após ouvido o Plenário, este Poder encaminhe

ofício ao Prefeito do Município de Guarabira, Senhor Marcus Diogo de Lima,

solicitando-lhe a construção de calçamento em paralelepípedos no Sítio Serrinha, na

área conhecida como Vila.

Gabinete do Vereador Marcelo Bandeira, 10 de fevereiro de 2023.

MARCELO BANDEIRA FERRAZ

Vereador – PDT